



**Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre
(INTRAN)**

11 de julio de 2022

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **DM-INT-89-2022**

Objeto de servicio: "Compra e instalación de cortinas enrollables para ser utilizadas en diferentes áreas del INTRAN".

Planificada: No

Detalle

Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	52131501	2.3.2.2.01	Cortinas zebra 3.06*1.10*3.37 M2	UD	1	13,605.40	13,605.40
2	52131501	2.3.2.2.01	Cortinas zebra 3.51*1.10*3.86 M2	UD	1	15,479.24	15,479.24
3	52131501	2.3.2.2.01	Cortinas zebra 2.96*1.10*3.26 M2	UD	1	13,186.50	13,186.50
4	52131501	2.3.2.2.01	Cortinas zebra 3.85*1.10*4.24 M2	UD	1	17,841.26	17,841.26
5	52131501	2.3.2.2.01	Cortinas zebra 2.51*1.10*2.76 M2	UD	1	11,292.60	11,292.60
6	52131501	2.3.2.2.01	Cortinas zebra 1.24*1.10*1.36 M2	UD	1	6,027.44	6,027.44
7	52131501	2.3.2.2.01	Cortinas zebra 1.00*1.10*1.10 M2	UD	1	5,036.24	5,036.24
8	52131501	2.3.2.2.01	Cortinas zebra 3.02*1.10*3.32 M2	UD	1	13,421.32	13,421.32
9	52131501	2.3.2.2.01	Cortinas zebra 2.13*1.26*2.68 M2	UD	2	11,057.78	22,115.56
10	52131501	2.3.2.2.01	Cortinas zebra 2.79*1.26*3.52 M2	UD	1	14,187.14	14,187.14
11	52131501	2.3.2.2.01	Cortinas zebra 3.54*1.26*4.46 M2	UD	1	17,842.78	17,842.78
12	52131501	2.3.2.2.01	Cortinas zebra 2.11*1.26*2.66 M2	UD	2	10,982.26	21,964.52
Total:							\$172,000.00

Observaciones: Ninguna

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1-12	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	14	A requerimiento de la Institución


 Fausto M. Morel Jansen
 Enc. División de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia 1 – Agregar Destino